
Na temelju članka 16., alineje 4. i članka 29. stavka 2. Pravilnika o financiranju javnih potreba 

grada Koprivnice („Glasnik Grada Koprivnice“ broj 3/15) i članka 55. Statuta Grada Koprivnice 

("Glasnik Grada Koprivnice" broj 4/09., 1/12., 1/13. i 3/13. – pročišćeni tekst) zamjenik koji 

obnaša dužnost gradonačelnika Grada Koprivnice dana 19. srpnja 2016. godine, donio je  

 

 

Z A K L J U Č A K 

o dodjeli jednokratne financijske podrške Udruzi žena s bolestima dojke „Nada“ 

Koprivničko-križevačke županije 

 

 

 

I. 

 

 Udruzi žena s bolestima dojke „Nada“ Koprivničko-križevačke županije, Koprivnica, Trg 

dr. Tomislava Bardeka 10/10, OIB: 23219357649, dodjeljuje se jednokratna financijska podrška u 

iznosu od 5.000,00 kn (pettisućakuna), u svrhu podmirivanja dijela troškova provođenja 

humanitarne akcije „Denzitometar – 1“, a u svemu prema Zahtjevu Udruge, od 19. srpnja 2016. 

godine, Prijedlogu KLASA: 402-01/16-01/0100, URBROJ:2137/01-04/3-16-7, od 19. srpnja 

2016. godine i Zaključku KLASA: 402-01/16-01/0100, URBROJ: 2137/01-04/3-16-8, od 19. 

srpnja 2016. godine.  

 Zahtjev, Prijedlog i Zaključak, sve iz stavka 1. ove točke, nalaze se u prilogu i čine 

sastavni dio ovog Zaključka.  

 

 

II. 

 

 Grad Koprivnica i Udruga iz točke I. ovog Zaključka će sklopiti Ugovor, a kojim će se 

regulirati međusobna prava i obveze.  

 Ugovor iz stavka 1. ove točke, nalazi se u prilogu i čini sastavni dio ovog Zaključka.  

 

 

KLASA: 402-01/16-01/0100 

URBROJ: 2137/01-04/3-16-9 

Koprivnica, 19. srpnja 2016.. 

 

 

ZAMJENIK KOJI OBNAŠA 

           DUŽNOST GRADONAČELNIKA: 

 

             Mišel Jakšić, dipl. oec. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



OBRAZLOŽENJE 

 

 Članice Udruge žena s bolestima dojke „Nada“ Koprivnica organizirale su 

humanitarnu akciju prikupljanja financijskih sredstava za nabavu denzitometra. Riječ je o 

uređaju za mjerenje gustoće kostiju kojeg koprivnička Opća bolnica „Dr. Tomislav Bardek“ 

nema, a koji bi uvelike pomogao onkološkim bolesnicima, ali i općenito ljudima srednje dobi. 

 

 U provedenoj humanitarnoj akciji sakupljen je skoro sav novac potreban za kupnju 

aparata, nedostaje još nešto više od 5.000,00 kn. Po završetku akcije udruga se obratila Gradu 

Koprivnici sa zamolbom da osigura 5.000,00 kn kako bi u cijelosti mogle platiti račun za 

navedeni aparat. 

 

 Shodno svemu navedenom predlaže se zamjeniku koji obnaša dužnost gradonačelnika 

Mišelu Jakšiću, dipl. oec. da donese  Zaključak o dodjeli jednokratne financijske podrške 

Udruzi žena s bolestima dojke „Nada“ Koprivničko-križevačke županije. 

 

 

Nositelj izrade i predlagatelj akta: 

 

Upravni odjel za društvene djelatnosti i 

europske poslove: 

 

PROČELNIK: 

Darko Ledinski, prof. 

 

 

 

     

 


